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این که  ● بر  اول مبنی  از طرف همراه  پیامی   
فهرست سرویس  های مبتنی بر محتوای فعال 
شما به شرح زیر است دریافت کردم: سرویس ... با 
تعرفه روزانه 600 تومان و در ادامه مطرح شد که در 
صورت تمایل به غیر فعال سازی هر یک از سرویس 
های خود، می توانید off یا خاموش را به سرشماره 
آن سرویس ارسال کنید. چرا این سرویس ها 
بدون درخواست فرد فعال و از طرفی برای لغو 

درخواست ها نیز هزینه ای کسر می شود؟
 اجرای طرح هادی القار چند سال است ناتمام  ●

باقی مانده و سبب مشکلاتی شده است، بنیاد 
مسکن برای اتمام آن اقدام کند.

 آسفالت قسمتی از جاده روستایی دره عباس  ●
– بیدسک در مقابل روستای سریجان درمیان 
شرایط بسیار نامطلوبی دارد و به خودرو آسیب 
می رساند. اداره راهداری شهرستان فکری برای 

مرمت آن بردارد.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

اخبار 2

خراسان�جنوبی��62سال�پیش���      
 در�روزنامه

 اخذ آرا در فردوس

روزنامه خراسان در شماره 2309 به تاریخ سوم تیر 1336 در مطلبی در صفحه 
پنج آورده است: روز 26 و 27 خرداد در فردوس اخذ آراء برای تعیین نماینده 
مجلس سنا بعمل آمد در نتیجه آقای عباسقلی گلشائیان با اکثریت آراء بسمت 

سناتور شهرستان فردوس انتخاب گردیدند.

پیگیری�حرف�مردم

 داروخانه پایگاه بهداشت اسدیه
 راه اندازی می شود

»کاش مسئولان برای تاسیس دو پایگاه بهداشت 
در اسدیه، یکی درون شهری و دیگری در شهرک، 
با داروخانه اقدام کنند چون جمعیت  همراه 
ساکن در خیابان های غدیر، امام حسین )ع(، 
امداد و کشاورز کم نیست، افزون بر این افراد 
سالخورده برای دریافت خدمات درمانی مانند 
فشار خون و ... باید راه زیادی را تا شهرک طی 
کنند.« این پیام 13 شهریور در ستون حرف مردم 
درج شد. شبکه بهداشت و درمان درمیان اعلام 
کرد با توجه به ضوابط طرح گسترش شبکه های 
بهداشتی که هر پایگاه بایستی جمعیتی حدود 
12 هزار و 500 نفر را تحت پوشش قرار دهد 
و با توجه به این که جمعیت اسدیه بسیار کمتر 
از این تعداد است هم اکنون امکان راه اندازی 
پایگاه دیگری در این شهر وجود ندارد. همچنین 
مرکز  در  داروخانه  شهریور  پایان  تا  شد  مقرر 

راه اندازی شود.

معاون وزیر: هر 
میزان تخفیفی را 

که شهرداری ها 
برای ساکنان 

بافت های ناکارآمد 
در ساخت و ساز 

جدید قائل شوند 
در زمان گشایش 

اعتبار جبران 
خواهیم کرد

رسيدگي به تخلف 42 شرکت حمل و نقل 

طی پنج ماه امسال به تخلفات 42 شرکت حمل و نقل و 96 راننده ناوگان حمل و 
نقل عمومی رسیدگي شد. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای درباره آراي 
صادره اظهار کرد که با توجه به اختیارات تفویض شده برای شرکت های حمل و 
نقل بنا به نوع و مرتبه تخلف، از 42 شرکت حمل و نقل برای 34 شرکت جریمه 
نقدی، برای دو شرکت مسافری لغو یک ماهه پروانه فعالیت و دو شرکت تذکر کتبی 
صادر و چهار شرکت تبرئه شد. »شهامت« تخلفات انجام شده در بخش شرکت ها و 
رانندگان را شامل رعایت نشدن مقررات تهیه، تنظیم و استفاده از بارنامه و صورت 
وضعیت، رعایت نشدن نرخ و بلیت مسافری، رعایت نکردن مهار مناسب بار، جا به 

جایی بار بدون بارنامه، به کار نگرفتن تجهیزات ایمنی و ... اعلام کرد.

هوا خنک می شود

کاهش نسبی دما از امروز تا فردا بین دو تا سه درجه در اغلب نقاط استان خواهد 
بود. »نخعی« کارشناس هواشناسی استان گفت: تا اواسط هفته جاری پدیده 
قابل ذکر در منطقه، وزش باد و گرد و خاک خواهد بود که البته در مرزهای شرقی 

و طبس در بعضی ساعات وزش تند باد و آسمانی غبارآلود دور از انتظار نیست.
 مدیر عامل مجمع خیران سلامت اعلام کرد : 

نياز 20 ميلياردی برای پروژه های خيرساز سلامت

زهـرا خسـروی-  حـدود 20 میلیـارد تومان بـرای اتمـام و بهـره بـرداری از پروژه 
هـای خیرسـاز حـوزه سـلامت اسـتان نیـاز اسـت. مدیـر عامـل مجمـع خیـران 
سـلامت تعداد پروژه هـای در حال احـداث این مجمـع را 22 مورد به مسـاحت 
14 هـزار متر مربـع اعلام کـرد و بـه »خراسـان جنوبـی« گفت: ایـن پـروژه ها در 
مجمـوع بیـش از 60 درصـد پیشـرفت دارد. »حسـینی« اعتبـار مورد نیـاز برای 
بهـره بـرداری از ایـن طـرح هـا را حـدود 20 میلیـارد تومـان اعـلام کـرد و پـروژه 
مرکز آموزش بهورزی بیرجند، کلینیک دندان پزشکی امام علی )ع( فردوس، 
مرکز دیالیز طبس، سـتاد شبکه شهرسـتان خوسف، اورژانس اسـفدن و مراکز 
خدمات جامع سـلامت قاین و نیمبلوک را از پروژه های اولویـت دار این مجمع 

برشـمرد.

توضيح و اصلاح

تیتر مطلب صفحه چهار روزنامه پنجشنبه 21 شهریور 98 »متهمان به سرقت 
مسلحانه پای میز محاکمه« صحیح است که البته در تیترهای صفحه یک  به همین 

شکل منتشر شد. 

فرخ نژاد

 وسعت بافت های فرسوده، تخصیص کم اعتبارات باز 
آفرینی شهری، شرایط سخت اقتصادی و بی رغبتی 
مردم به نوسازی در محلات فرسوده از جمله مهم 
ترین نکاتی بود که مدیر کل راه و شهرسازی پنج شنبه 
گذشته در نشست ستاد بازآفرینی شهری استان که 
با حضور معاون وزیر برگزار شد مطرح کرد. مهندس 
»جعفری« وسعت بافت های فرسوده خراسان جنوبی 
را هزار و 7 هکتار و بیشترین آن را مربوط به بیرجند 
دانست و گفت که 225 هکتار از سکونت گاه های غیر 

رسمی استان هم در مرکز استان قرار دارد. 

بی رغبتی انبوه سازان
وی ایــن نکتــه را هــم کــه انبوه ســازان رغبتــی بــه 
ــهری  ــی ش ــدف بازآفرین ــلات ه ــاز در مح ــاخت و س س

اســتان ندارنــد مورد اشــاره قــرار داد و وســعت محلات 
هــدف بازآفرینی شــهر بیرجنــد را 654 هکتــار و بافت 
فرســوده را 491 هکتــار دانســت. وی بــا یــادآوری این 
کــه110 هــزار نفــر از جمعیــت هفــت شــهر اســتان در 
محــلات هــدف بازآفرینــی ســکونت دارنــد، رقــم در 
نظر گرفته شــده بــرای بازآفرینی شــهری در اســتان را 
طی ســال گذشــته 40 میلیارد تومــان اعــلام و تصریح 
کــرد کــه از این رقــم فقــط 20 درصــد تخصیــص یافت. 
او بــا بیــان ایــن کــه تــا ســال 1400 احــداث حــدود 
هــزار و 760 واحــد ســهمیه اســتان اســت افــزود: 
ــا  ــرح ب ــن ط ــادی ای ــخت اقتص ــرایط س ــه ش ــه ب ــا توج ب
ــکان  ــط مال ــت و فق ــده اس ــه نش ــردم مواج ــتقبال م اس
30 واحــد بــرای دریافــت تســهیلات مراجعــه کرده اند 
بنابرایــن پیشــنهاد مــی شــود بــرای ایــن منطقــه یارانــه 
ســاخت یــا طولانــی شــدن دوران مشــارکت در نظــر 

گرفتــه شــود.

480 محله در اولویت است
معاون وزیر راه و شهرســازی هــم از شناســایی دو هزار و 
700 محلــه ناکارآمد در قالــب طرح بازآفرینی شــهری 
در کشــور خبــر داد و گفــت کــه 480 محلــه در اولویــت 
قــرار گرفته اســت. »پژمــان« افزود: هــر میــزان تخفیفی 
را کــه شــهرداری ها بــرای ســاکنان بافت هــای ناکارآمد 
در ســاخت و ســاز جدیــد قائــل شــوند در زمان گشــایش 

اعتبــار، جبــران خواهیــم کرد. 

تخصیص 20 درصد اعتبار باز آفرینی
استاندار نیز گفت که اگر می خواهیم مردم در این طرح  
مشارکت کنند باید بسته های تشویقی برای ترغیب آنان 
در نظر گرفت. »معتمدیان« هم تخصیص کم اعتبارات 
بازآفرینی را یادآور و  متذکر شد: در بودجه 97 شاهد 
تخصیص 20 درصد اعتبار باز آفرینی بودیم البته برخی 

مشکلات نیز سبب مشارکت نکردن در طرح شده است.

پیشنهاد بسته تشویقی برای بازآفرینی شهری 
مالکان30 واحد از1007 هکتار بافت فرسوده برای تسهیلات نوسازی مراجعه کردند 

امام جمعه موقت بيرجند: مراقب جریان نفاق باشيم
جریان منافق می خواهد ما را ذیل تمدن غرب معرفی 
شویم  مستکبران  تسلیم  اگر  می کند  خیال  و  کند 
هزینه ها کمتر از مقاومت است در حالی که ثابت شده  
است هر زمانی تسلیم دشمن شده ایم چند برابر هزینه 
داده ایم بنابراین باید مراقب باشیم. امام جمعه موقت 
بیرجند روز گذشته در خطبه های نماز جمعه این شهر 

گفت: بصیرت خود را در مکتب امام حسین )ع( باید 
افزایش دهیم و به دنبال افرادی باشیم که اسلام تمدن 
ساز را باور داشته باشند. حجت الاسلام والمسلمین 
»مختاری« بر هوشیاری در جریان انتخابات  تاکید کرد 
و گفت: باید به افراد مزدور بفهمانیم ما از اسلام غرب 
و یزیدی ضربه های زیادی خورده ایم و از آن بیزاریم 

و هرگز تا پای جان از حمایت اسلام ناب، دست بر 
نمی داریم. به گفته وی برخی افراد و جریان ها روی 
انتخابات  کار و با فریب مردم بیشترین برد را می کنند، 
بنابراین دم از اسلام می زنند و می خواهند ایران 
اسلامی به دوران قبل از انقلاب برگردد و در سیاست 

خارجی تابع آمریکا باشیم.

مفقودی چوپان طبسی

چوپان 26 ساله ای در طبس مفقود شد که عملیات جست و جو توسط هشت تیم 
امدادی در روستاهای جنوب شرقی طبس ادامه دارد. مدیر عامل جمعیت هلال احمر 
استان گفت: عصر پنج شنبه با اعلام خبر مفقودی چوپانی 26 ساله از اهالی روستای 
خسروآباد، تیم های عملیاتی جست و جو در منطقه را آغاز کردند. »شهریاری« با بیان 
این که در روستاهای خسرو آباد، کریت و فهالنج، عملیات جست و جو ادامه دارد، 
افزود: شش  تیم امدادی شامل 18 نفر و دو تیم آنست با دو قلاده سگ زنده یاب در 
محل حادثه حضور دارند افزون بر این، یک دستگاه پاراموتور از بشرویه برای عملیات 
جست و جو اعزام شد و عملیات توسط تیم های امدادی با به کارگیری شش دستگاه 

خودروی  امدادی و دو دستگاه موتورسیکلت ادامه دارد.

استاندار خبرداد :

100 ميليارد تسهيلات فراوری محصولات کشاورزی

100 میلیارد تومان تسهیلات ارزان قیمت برای تمرکز بر فراوری محصولات 
کشاورزی در نظر گرفته شد. استاندار با اشاره به خام فروشی محصولات استراتژیک 
استان گفت: با وجود ظرفیت های خوب، شاهد خام فروشی این محصولات ارزشمند 
هستیم و تمرکز بر فرآوری این محصولات از اولویت ها در استان است. »معتمدیان« 
با اشاره به این که به دلیل خام فروشی محصولات کشاورزی، وضعیت معیشتی مردم 
خوب نیست افزود: حدود 7 درصد محصولات استراتژیک در استان فراوری می شود 
و سود اصلی تولید این محصولات به جیب دلالان می رود. وی مهم ترین چالش در 
زمینه معادن استان را هم خام فروشی ذکر و اظهارکرد: از این پس اگر قرار باشد 
معدنی در استان واگذار شود، شرط اصلی فراوری این معادن در استان است زیرا 
خام فروشی سودی برای استان ندارد و نه تنها ثروت، بلکه اشتغال هم ایجاد نمی کند.
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